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Seglardagen 2008 i Nacka
Svenska Seglarförbundets årsmöte 5-6 april 2008
Minnesbilder från två givande dagar.
Seglardagen 2008 avhölls i Nacka, en förortskom-
mun till Stockholm. Mötesplats var Quality Hotel
som har goda förbindelser till Stockholm City med
bl a tåg och buss. Egen bil går självfallet också bra.
   Under 2 dagar, lördag den 5 och söndag den 6
april 2008, genomfördes Svenska Seglarförbun-
dets (SSF) årsmöte.
   I god tid före mötet hade berörda deltagare fått
kallelse / inbjudan om mötet. Handlingar / doku-
ment till mötet var tillgängliga på SSF´s hemsida.
   I SSF stadgar framgår klart och tydligt vad som
skall avhandlas och vad som gäller för närvaro,
yttrande-/förslag, beslutsrätt etc.
   Klassförbund som inte har SM- eller RM-status
äger inte rösträtt.
   Svenska Cumulusförbundet har således inte
rösträtt på seglardagen.
   Enskild klubb, t ex Cumulusklubben eller
Cumulus Väst, kan vara medlem i Svenska Seglar-
förbundet och ansluts / representeras sedan via sitt
seglarförbund. Medlemsavgift betalas i relation till
antalet medlemmar.
   Vid Seglardagen 2008 representerades Cumulus-
seglarna av följande deltagare:
- Stefan Nordström (Svenska Seglarförbundet,
ordförande i valnämnden).
- Gunnar Mörck (ordförande i Cumulusklubben)
som representerade Svenska Cumulusförbundet,
- samt Göran Collin (ordförande i Stockholms
Seglarförbund).
   Seglardagen 2008 var mycket intressant och
givande, särskilt möjligheterna att kunna utbyta
erfarenheter seglare emellan.
   För ett klassförbund utan SM / RM-status är det
värdefullt att kunna samråda med andra segelsäll-
skap / klubbar om t ex anordnande av egna mäster-
skap. Cumuluskubben har t ex svarat för Mälar-
mästerskap för Cumulus, tävling arrangerad av en
lokal klubb ingående i ordinarie tävlingsverksamhet.
   Två givande dagar gav också tillfälle till att ta
några bilder, här några minnesbilder.

© Gunnar Mörck, Cumulusklubben
Text &foto

Seglardagens sekretrerare, Åsa Blomqvist-Jonsson.

Johanna Lundeberg, informationsansvarig på SSF´s
kasnsli, svarade också för info under seglardagen.

I god tid - deltagare klarar ut dagens förhandlingar /
grupparbeten..
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Lena Engström på väg till söndagens förhandlingar.

Victor Wallenberg, nyvald ledamot i SSF styrelse.

Stefan Nordström, ordförande i Svenska Seglar-
förbundets valnämnd.
Stefan har sedan många år Cumulus 511. Hemma-
hamnen finns i  Umeå och seglar gärna söder ut.

Hans-Åke Fryklund hoppas att det skall bli mer tid
över för allt som behöver vård, t ex hemmet, träd-
gården, familjen, båten.

Kjell Marthinsen, teknisk ansvarig på SSF´s kansli,
förklarar 2008 års LYS-tabell och bakgrunder.

Delegater från Stockholms Seglarförbund.
Kanslichefen Eva Joelsson, Thomas Wrande och
Göran Collin.
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Intressenter på åskådarplats.Quality i Nacka - bra möteslokal och bra hotell.

Diskussion inför rösträkningen. Rösträkning - valnämndens förslag segrade.

Samråd -. representant från GKSS / Västkustens
SF och Lennart Runemo.

Lena Engström, Svenska Seglarförbundets nya
ordförande, tillsammans med Hans-Åke Fryklund,
numera hedersordförande i SSF.
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